
Ciechanów, dnia 16.01.2017 r. 
WZPI-ZP.271.1.37.2016 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na: 
Bieżące utrzymanie dróg publicznych gminnych i wewnętrznych Gminy Miejskiej Ciechanów 
będących w zarządzie Prezydenta Miasta Ciechanów w okresie od daty zawarcia umowy do 31 
grudnia 2017 r. 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29.12.2016 r. Nr ogłoszenia 376176 - 2016 oraz  
na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 29.12.2016 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 29.12.2016 r. Nr postępowania  
WZPI-ZP.271.1.37.2016. 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej wiadomości za 
pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
1. W dniu 13 stycznia 2017 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych  
w ww. postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  2.346.000,00 zł. w tym: 
Cześć 1 – 690.000,00 zł brutto  
Cześć 2 – 770.000,00 zł brutto  
Cześć 3 – 510.000,00 zł brutto  
Cześć 4 – 200.000,00 zł brutto  
Cześć 5 – 176.000,00 zł brutto  

 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pięć ofert. 
 

NR 
OFERTY NAZWA WYKONAWCY I ADRES Cena oferty (zł) 

 

Termin płatności 
wynagrodzenia 

Wykonawcy 

Zatrudnienie 
Osoby, o której mowa w art. 

29 ust. 4 pkt 1 ustawy Pzp 
(TAK/NIE) 

Część 1:   625 823,26 30 dni TAK 

Część 4:   238 189,50 30 dni NIE 1 
„PLANETA” Sp. z o.o.,  
ul. Zdziarska 21 
03 – 289 Warszawa 

Część 5:   179 744,33 30 dni NIE 

Część 2:   971 367,90 21 dni NIE 
2 

„ROMIL” Sp. z o.o.  
ul. Polskie Drogi 6/31 
06-500 Mława Część 3:   517 199,70    21 dni NIE 

3 

KAMIBUD Mirosław Warzyński  
Zakład Robót Inżynieryjno Drogowych 
ul. M. C. Skłodowskiej 9a 
06-400 Ciechanów 

Część 1:   464 453,76 30 dni TAK 

Część 2:   901 602,30 30 dni NIE 
4 

Z.U.H. KOPTRANS  
Witold Pietka 
ul. Mazowiecka 9a 
06-400 Ciechanów Część 3:   521 483,10 30 dni NIE 

5 
ALBLU Sp. z o. o. 
Budy Grudzkie 27 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

Część 4:   214 155,30 30 dni TAK 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 

http://www.bip.umciechanow.pl/

